дошкольного  возраста. 

III. Размер, сроки и порядок оплаты за присмотр и уход 

за Воспитанником  

3.1. Стоимость  услуг Исполнителя по присмотру и уходу за Воспитанником (далее - родительская 

плата) составляет: 

в возрасте до 3  лет -  3639,00 (три тысячи шестьсот тридцать девять) рублей 00 коп. в месяц 
                                                                                      (стоимость в рублях) 

в возрасте от 3 до 7  лет -  4049,00 (четыре тысячи сорок девять) рублей 00                                                                                             
(стоимость в рублях) 

коп. в месяц. 

Не допускается включение расходов на реализацию образовательной программы 

дошкольного образования, а также расходов на содержание недвижимого имущества

[...]

услуги по присмотру и уходу, соразмерно количеству календарных дней, в течение которых 

оказывалась услуга. 

3.3. Заказчик ежемесячно вносит  родительскую плату за присмотр и уход за 

Воспитанником, указанную в пункте 3.1 настоящего Договора, в сумме: 

в возрасте до 3  лет -  3639,00 (три тысячи шестьсот тридцать девять) рублей 00 коп. в месяц 
                                                                                      (стоимость в рублях) 

в возрасте от 3 до 7  лет -  4049,00 (четыре тысячи сорок девять) рублей 00                                                                                             
(стоимость в рублях) 

коп. в месяц. 

3.4. Вносить оплату за присмотр и уход за  ребенком  и  дополнительные  услуги  

предоплатой, за  текущий месяц в срок до 10 числа, согласно квитанции из бухгалтерии МБДОУ